1.1.	 Struktur Permodalan dan Susunan Pemegang Saham Perseroan
Susunan pemegang saham Perseroan berdasarkan Daftar Pemegang Saham yang
dikeluarkan oleh Biro Administrasi Efek Perseroan yaitu PT Sinartama Gunita, per
tanggal 28 Februari 2018 adalah sebagai berikut:

Keterangan Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 1,000,000,000 500,000,000,000
Modal Ditempatkan dan disetor penuh
  ACOM 447,707,012 223,853,506,000 66.15
  HSI*) 72,604,211 36,302,105,500 10.73
  BTMU 63,310,000 31,655,000,000 9.35
  Masyarakat (< 5%) 93,212,659 46,606,329,500 13.77
Jumlah Modal ditempatkan dan disetor penuh 676,833,882 338,416,941,000 100.00
Saham di dalam portepel 323,166,118 161,583,059,000

Catatan:
*termasuk kepemilikan sebesar 1% yang tidak dicatatkan
Apabila pemegang HMETD tidak menggunakan haknya untuk membeli Saham
Baru dalam rangka PUT IV  ini, pemegang HMETD dapat menjual haknya kepada
pihak lain dari tanggal 16 Mei 2018 sampai dengan tanggal 22 Mei 2018 melalui
atau di luar bursa efek sesuai dengan POJK No 32/POJK.04/2015.

Keterangan
Nilai nominal Rp500,- per saham

sebelum PUT IV Sesudah PUT IV
Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) % Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 1.000.000.000 500.000.000.000 1.000.000.000 500.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan disetor penuh
  ACOM 447.707.012 223.853.506.000 66,15 540.619.195 270.309.597.500 67,59
  HSI*) 72.604.211 36.302.105.500 10,73 85.804.976 42.902.488.000 10,73
  BTMU 63.310.000 31.655.000.000 9,35 63.310.000 31.655.000.000 7,91
  Masyarakat (< 5%) 93.212.659 46.606.329.500 13,77 110.160.416 55.080.208.000 13,77
Jumlah Modal
ditempatkan dan
disetor penuh

676.833.882 338.416.941.000 100,00 799.894.587 399.947.293.500 100,00

Saham di dalam
portepel

323.166.118 161.583.059.000 200.105.413 100.052.706.500

Catatan:
*termasuk kepemilikan sebesar 1% yang tidak dicatatkan
Apabila ACOM dan HSI melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru yang
ditawarkan, BTMU mengalihkan seluruh haknya untuk membeli Saham Baru
kepada ACOM dan Pemegang Saham Publik seluruh haknya diambil alih oleh
ACOM sebagai Pembeli Siaga,  maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan setelah PUT IV secara proforma adalah sebagai
berikut:

Keterangan
Nilai nominal Rp500,- per saham

sebelum PUT IV Sesudah PUT IV
Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) % Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar   1.000.000.000 500.000.000.000 1.000.000.000 500.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan disetor penuh
  ACOM   447.707.012 223.853.506.000 66,15 557.566.952 278.783.476.000 69,71
  HSI*)   72.604.211 36.302.105.500 10,73 85.804.976 42.902.488.000 10,73
  BTMU   63.310.000 31.655.000.000 9,35 63.310.000 31.655.000.000   7,91
  Masyarakat (< 5%)   93.212.659 46.606.329.500 13,77 93.212.659 46.606.329.500   11,65
Jumlah Modal
ditempatkan dan
disetor penuh

   676.833.882 338.416.941.000 100,00 799.894.587 399.947.293.500   100,00

Saham di dalam
portepel

   323.166.118 161.583.059.000 200.105.413 100.052.706.500

Catatan:
*termasuk kepemilikan sebesar 1% yang tidak dicatatkan

PENGGUNAAN DANA YANG DIPEROLEH DARI PUT IV
Dana yang diperoleh dari hasil PUT IV ini, setelah dikurangi dengan biaya-biaya
emisi, seluruhnya akan digunakan untuk mencukupi alokasi Modal Inti dan
memperkuat struktur permodalan Perseroan sehingga dapat menambah modal
kerja bagi Perseroan.
Penggunaan dana setelah dana hasil Penawaran Umum Terbatas ini diterima oleh
Perseroan akan dimasukkan ke dalam komponen Modal Inti (Tier-1) Perseroan
dan merupakan bagian dari struktur permodalan Perseroan. Ekses likuiditas
akan ditempatkan dalam instrumen keuangan likuid, utamanya instrumen yang